LN.AF.
Osservatorio Astrofisico di Arcetri

Decreto n. 61
Anno 2008

Concorso pubblico nazionale, per titoli ed esami, ad un posto di Ricercatore — 1]
livello - con contratto di lavoro a tempo indeterminato, per Parea scientifica “Stelle,
popolazioni stellari e mezzo interstellare” - settore dj ricerca “Alta risoluzione
Spaziale ottica, IR e/o millimetrica nel campo stellare ed extragalattico”, presso
Plstituto Nazionale di Astrofisica — Osservatorio Astrofisico di Arcetri.

IL DIRETTORE

VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 138 i riordino dell’Istituto -
Nazionale dj Astrofisica; ed, in particolare, P’art. 19, comma 3, ai sensi del
Quale il reclutamento de] personale dell’INAF & disciplinato secondo Ia

_ Normativa prevista per gli entj di ricerca; :

VISTO il Decreto Legislativo 21 gennaio 2004, n. 38 che ha modificato i Decreto
Legislativo 4 giugno 2003, n. 138;

VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 127;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 -

modificazioni ed integrazioni;
VISTO | Decreto del Presidente della Repubblica 12 febbraio 1991, n. 171 ed, in
particolare, I’art. 13, comma 3, che disciplina le modalita dj accesso ai profili
. professionali degli enti e delle istituzioni di ricerca e sperimentazione;
VISTQ il Regclamento dj organizzazione e funzionamento dell’INAF, pubblicato
"~ sul $.0. n. 185 alla G.U. Serie Generale n. 300 de] 23 dicembre 2004;
VISTO | Regolamento del Personale dell’ INAF, pubblicato sul S.0. n. 185 alla G.U.
Serie Generale n. 300 de] 23 dicembre 2004;
VISTA 1a Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 20/2006 del 13 giugno 2006

dal [X al IV livello;

VISTO | bando dj concorso, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale [V Serie Speciale
Concorsi ed esami n, 97 del 07/12/2007; T

VISTI gli atti redatti dalla Commissione esaminatrice;

VERIFICATA la regolarita formale degli atti ai sensi del citato D.P.R. n. 487/94,

A
AR

s




R

%@%ﬁ@%@ﬁ%&%ﬁm@wﬂm&%mﬁﬂﬁw

i
a0

L

DECRETA

ART. 1 - Sono approvati gli atti del concorso

ed extragalattico”

E’approvata la seguente graduatoria:

pubblico per la copertura di n. 1 posto di
Ricercatore — III livello - con contratto di lavoro a tempo indeterminato, per
I’area scientifica. “Stelle, popolazioni stellari e mezzo interstellare” - settore di
ricerca “Alta risoluzione spaziale ottica, IR e/o millimetrica nel campo stellare

ART. 2 - E’ dichiarato vincitore la Dott.ssa Bel
Provincia di Tarragona, Spagna il 10

Firenze, 19/09/08

Cognome Nome Totale

Beltran Sorolla Maria Teresa 89,70/100
Fontani Francesco 79,50/100
Cresci Giovanni 78,15/100
Magrini Laura 76,90/100
Antoniucci Simone 74,80/100
Beccari Giacomo 73,50/100
Podio Linda 73,45/100
Cignoni Michele 64,80/100

tran Sorolla Maria Teresa, nataa Tortosa,
dicembre 1973

76;”‘”""'

Dr. Francesco Palla

s



